РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.07.2019г № 46
Об определении должностного лица ответственного за направление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения
В целях исполнения пункта 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года № 228, в соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Портбайкальского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить Главу Портбайкальского муниципального образования должностным лицом, ответственным за направление сведений о применении к лицу, замещавшему муниципальную должность, должность муниципальной службы Портбайкальского муниципального образования, взыскания в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения.
2. Должностному лицу, указанному в пункте 1 настоящего постановления направлять информацию в порядке и сроки, установленные Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Портбайкальского МО

Н.И. Симакова